DISPV T. 707.

De aedificijs, operibusve, ac immisionibus, in loco sacro, aut publico, & peculiariter in vijs publicis, & quæ illæ sint.

S P M M A R I V M.

- 1 Loca sacra que. A sacros etiam publicos comprehendunt. Que prohibita sunt fieri aut aedificari in locis sacris, aut in illis conuincit. Et quo remedio subueniatur. Et quosque hodie in hæc feruntur.
2 Locis publicis narie usurpator, & inter alia, pro loco usui communi, aut saltem singulorum de populo deputato.
3 Iter, ut est seruitus, & ita, ut etiam est seruitus, in quo differant, dicunturque primata. Via publica &
N 2 iter